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KİTAP DEĞERLENDİRME ETKİNLİKLERİMİZ

   Okuma projemiz çerçevesinde okuduğumuz kitapların farklı
tekniklerle değerlendirilmesi çalışmalarına devam edilmiştir.
“Atatürk ve Sihirli Gözlük” kitabının yazarı Burcu Bahar ile söyleşi
gerçekleştirilmiştir. Söyleşide öğrencilerimiz yazarın yönlendirmesiyle
birlikte anlık hikayeler oluşturarak bir kitabın konusunun, içeriğinin
neler olabileceği konusunda bilgi sahibi olmuşlardır.
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KONU VE ANA DÜŞÜNCE
 

   Paragraf kurallarını öğrenen öğrencilerimiz oluşturdukları metinlerle
öğrendiklerini pekiştirmişlerdir. Paragrafların birleşmesiyle
oluşturdukları metinlerde konu ve ana düşünceyi bulmak için “Bu
metinde anlatılan nedir?”, "Metinde verilmek istenen ileti/düşünce
nedir?", "Metinde verilmek istenen asıl düşünce nedir?" sorularının
sorulması gerektiğini öğrenmişlerdir. Ders kitaplarımızda yer alan
ifadelerden hangilerinin konu ya da ana düşünce ifadesi olduğunu
bulmuşlardır, bulunan konu ya da ana düşünce ifadelerinin içeriğinde
neler olması gerektiğini tartışmışlardır.   
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OKUL DIŞARIDA GÜNÜ
 

   Okul Dışarıda Günü okullarda, açık havada oynamayı, öğrenmeyi
kutlamak ve ilham vermek için yapılan küresel bir harekettir. Her yıl iki
farklı tarihte düzenlenen Okul Dışarıda Günü’nde öğretmenler sınıfları
için açık havada geçirilecek özel bir gün organize ederler ve o Okul
Dışarıda Günü’nde sınıflarını açık havaya çıkarırlar. Öğrencilerimiz,
Okul Dışarıda Günü'nü
hikaye küpü etkinliği ile gerçekleştirmişlerdir. Öğrencilerimiz oyunu,
küplerin aynı anda atarak başlatmışlardır. Küpler atıldıktan sonra
oyunculardan biri küplerden birini seçmiştir hikayeyi anlatmaya
başlamıştır. Sıradaki oyuncu başka bir küpü seçip bir önceki
oyuncunun hikayesi ile bağlantı kurarak hikayeyi devam ettirmiştir.
Oyun belirtildiği şekilde öğrencilerimiz tarafından oynanmıştır. 
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OKUL DIŞARIDA GÜNÜ
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ZAMANI ÖLÇME
 

   Öğrencilerimize ilk olarak geçen sene saat başlarını söylemeyi
öğrendikleri hatırlatılmıştır. Bu saatlerde akrep ve yelkovanın hangi
durumda olduğunu belirlemeleri sağlanmıştır. Analog saat kullanılarak
yelkovanın bir saatlik sürede aldığı yol gösterilmiştir. Daha sonra
yelkovan yarım saatlik süre kadar hareket ettirilmiştir. Öğrencilere
yelkovanın bir saatin ne kadarı kadar hareket ettiği sorulmuştur ve bu
yarımlardan her birine ne ad verilebileceği konuşulmuştur.
Öğrencilerimizin saat başlarını yarım saatleri, çeyrek saatleri
okumaları sağlanmıştır. Saatleri okurken akrep ve yelkovanın
durumlarına dikkat çekilmiştir.

   Getirilen saat modelleri kullanılarak öğrencilerimizin saati öğleden
önce ve öğleden sonra olarak saat başlarına, yarım saatlere, çeyrek
saatlere ayarlaması sağlanmıştır. Belirtilen saatlerde akrep ve
yelkovanın durumları açıklatılmıştır.
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KESİRLER

   İl k olarak pastanın dört eş parçaya nasıl ayırabileceğini düşünmeleri
ve öneriler getirmeleri istenmiştir. Yarım parçaların da iki eş parçaya
ayrılmasıyla çeyreklerin oluşturulabileceği belirtilerek konuya giriş
yapılmıştır. Bir bütünde kaç yarım vardır? Bir yarımda kaç çeyrek var?
Bir bütünde kaç çeyrek var? Sorularının yanıtlarını kağıtlarla
oluşturarak bütün, yarım ve çeyrek arasındaki ilişkiyi açıklamaları
istenmiştir. ardından öğrencilerin bütün, yarım ve çeyrek arasındaki
ilişkilere ilişkin edindikleri bilgileri uygulamaları sağlanmıştır.
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ÇEVRECİ MATEMATİKÇİLER

   Eko-Okul projesi kapsamında uyguladığımız etkinliklerden biri
"Çevreci Matematikçiler" etkinliği olmuştur. Bu etkinlik istasyon
etkinliği şeklinde işlenmiştir. Öğrencilerimiz öncelikle çevre
terimleriyle ilgili bir isim belirleyip gruplar oluşturmuşlardır. İlk
istasyonda çevre içerikli problemler oluşturmaları istenmiştir. Her
grup problemini oluşturduktan sonra diğer istasyona geçerek problemi
çözme aşamasında probleme ait işlemler yapmışlardır. Son istasyonda
ise çözüm için oluşturulan işlemler kontrol edilmiştir. Çalışmalarımız
Eko-Okul panosunda sergilenmiştir.
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KURTULUŞ SAVAŞI DÖNEMİ OYUNU

   Öğrencilerimizin Kurtuluş Savaşı dönemi ile ilgili daha fazla bilgi
sahibi olması ve öğrenilenleri kalıcı hale getirebilmeleri için "Kurtuluş
Savaşı Dönemi" oyunu oluşturulmuştur. Öğrencilerimiz, bu oyun ile
eğlenerek öğrendiklerini pekiştirme şansı yakalamıştır.
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KURTULUŞ SAVAŞI DÖNEMİ 

   Öğrencilerimizin Kurtuluş Savaşı dönemini kronolojik sırayla
öğrenebilmesi için çeşitli etkinlikler yapılmıştır. 19 Mayıs 1919
tarihinde 9. Ordu Müfettişi Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a çıkışı
Türk Kurtuluş Savaşı’nın başlangıcı olarak kabul edilmesi sebebiyle ile
bizim de ilk etkinliğimiz 16 Mayıs tarihinde Bandırma Vapuru'nu
İstanbul'dan Samsun'a doğru yola çıkarmak oldu. Drama etkinliği ile
gerçekleştirilen bu etkinliğin devamı 3. sınıfta tamamlanacaktır.
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AKDENİZ FOKU EVLAT EDİNME 
   Küçük Eller Dünya'yı Değiştirir ve Eko-Okul projeleri kapsamında
SAD-AFAG gönüllü sorumluları ile yapılan söyleşi sonrası Akdeniz
foklarının korunmasına destek vermeye karar verilmiştir. Bu
doğrultuda ham bez çantalar satın alınmış ve çantalar üzerine çeşitli
fok figürlerinin bulunduğu baskılar yerleştirilip renklendirilmiştir.
Oluşturulan çantalar okulumuzda bahar şenliğinin düzenlendiği gün
satışa sunulmuştur. Elde edilen gelir ile 2-A ve 2-B sınıfları adına fok
evlat edinilmiştir.
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  KÜÇÜK ELLER DÜNYA'YI DEĞİŞTİRİR PROJE SUNUMU
 

   Öğrencilerimiz, “Küçük Eller Dünya'yı Değiştirir ” ve ''Eko Okullar-
Su'' projeler kapsamında yıl boyunca çalışmalarını sürdürmüşlerdir.
Öğrencilerimizi motive eden, kalıcı izli, öğrenme sürecini
kolaylaştıran, öğrenciyi öğretme-öğrenme sürecinin merkezine alan bir
öğrenme yaklaşımı ile tamamlayarak çalışmalarını, öğrendiklerini,
ürünlerini Türkçe –Fransızca anlatımla velileri ile paylaşmışlardır.



FRANSIZCA
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ŞARKILAR / CHANSONS

Fransızca şarkılar dinliyoruz, söylüyoruz ve öğreniyoruz !
Écoutons, chantons et apprenons le français !

Une miette de pain
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C'est rigolo de boire de l'eau

TIKLAYINIZ

https://www.youtube.com/watch?v=wSETkhEwkgk
https://www.youtube.com/watch?v=tS5IZoVNyww
https://www.youtube.com/watch?v=tS5IZoVNyww
https://www.youtube.com/watch?v=wSETkhEwkgk


FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

 

HİKAYE OKUMA / LECTURE ALBUMS

Günlük yaşamda kullanılan kelimeleri öğrenmek için
hikaye kitabı okumaları
yapılmaktadır !
Pour appréhender le vocabulaire de la vie quotidienne.
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GÖRSEL SANAT / ART VISUEL

“Natürmort” çalışması yaptık.
Nous avons travaillé le style “Nature Morte”.
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GÖRSEL SANAT / ART VISUEL

Paskalya için süsler hazırladık.
Nous avons créé une guirlande de Pâques.
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DÜNYAYI VE FRANSIZCAYI KEŞFETMEK
DÉCOUVERTE DU MONDE ET DU FRANÇAIS

Sağlık / Hijyen
Santé / Hygiène

Market alışverişi için yeni kelimeler öğrendik.
Meyveleri ve sebzeleri öğrendik.
Nous avons appris le vocabulaire du supermarché.
Nous avons revu les fruits et les légumes.

Kuaförde kullanılan objelerin adlarını öğrendik.
Nous avons appris le vocabulaire des objets utilisés chez le coiffeur.

Sağlıklı olmayı ve hijyenin önemini öğrendik. 
Nous avons appris comment être en bonne santé et
l’importance de l’hygiène.

Dengeli bir menü  / Un menu équilibré
Sağlıklı olmak için dengeli menüleri öğrendik.
Nous avons appris les menus équilibrés pour être en bonne santé.

Kuaför malzemelerı̇ / Les objets du coiffeur

Süpermarket / Le supermarché
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Mutfak / Le vocabulaire de la cuisine

Mutfak ile ilgili kelimeleri öğrendik.
Nous avons appris le vocabulaire de la cuisine.
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SÖZLÜ VE YAZILI ANLATIM  / PRODUCTIONS ORALE ET ÉCRITE

Olumsuz cümleler / La négation

Fonetik sesleri öğreniyoruz.
Les différents sons de la lettre C : [k] - [s]

Tekil ve çoğul kelimeleri ve fiilleri öğrendik.
Nous avons appris à écrire des phrases négatives simples.

Bilmeceler / Les devinettes

Bilmeceler yapmayı öğrendik.
Nous avons appris à faire des devinettes.
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FRANSIZCA SESLER / SONS DU FRANÇAIS

[k]
[s]
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MATEMATİK / MATHÉMATIQUES

89’a kadar rakamları öğrendik.
Nous avons appris à compter jusqu’à 89.

Uzunlukları karşılaştırmayı öğrendik.
Nous avons appris à comparer des longueurs.
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Bir termometre okuyabiliyoruz.
Nous avons appris à lire un thermomètre.
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ABLA-ABİ KARDEŞ PROJESİ / PROJET "SŒUR ET FRÈRE"

2. ve 6. sınıf öğrencilerimiz ‘’abi-kardeş’’ projesi
kapsamında bir araya gelerek anneleri için güzel tebrik
kartları hazırladılar. 
Nos élèves du niveau 2 et 6 se sont réunis dans le cadre du
projet “sœur et frère” et ils ont préparé de jolies cartes pour
la fête des mamans.
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LES POÈTES EN HERBE

İzmir Fransızca Öğretmenleri Derneği tarafından düzenlenen
Les Poètes en Herbe etkinliğine Mon petit chat şiiriyle katıldık.
Nous avons participé à l’activité organisée par l’Association des
professeurs de français d’Izmir Les Poètes en Herbe avec le
poème Mon petit chat de M. Carême.
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https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/yeli/vid_01.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/yeli/vid_01.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/yeli/vid_02.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/mpc/vid01.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/mpc/vid02.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/nath/vid_02.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/nath/vid_01.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/yeli/vid_02.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/mpc/vid01.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/mpc/vid02.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/nath/vid_02.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/16052023/nath/vid_01.mp4
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FOK SAHİPLENME PROJESİ / PROJET D’ADOPTION D’UN PHOQUE

21 Mayıs Pazar günü okulumuzda düzenlenen Bahar şenliğimizde, fok balığımızın
sahiplenme projesi için,sınıfta hazırladığımız kitap ayraçlarımızı satışa çıkardık.
Lors de la Fête du Printemps de l’école, le dimanche 21 mai , nous avons vendu les
marque-pages que nous avons préparés en classe, pour le projet de  l’adoption d’un
phoque. 
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KÜÇÜK SU DAMLASI GÖSTERİSİ 
SPECTACLE LA PETITE GOUTTE D'EAU

Haftanın Sene sonu gösterimizi öğrencilerimizin yazmış olduğu Küçük su damlası
hikayesini sahnede anlatarak ve C’est rigolo de boire de l’eau şarkısını seslendirerek
gerçekleştirdik.
Nous avons réalisé un spectacle mettant en scène l’histoire de La petite goutte d’eau écrite
par les élèves et nous avons chanté la chanson C’est rigolo de boire de l’eau.
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https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/080623/VideoSpectacle.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/080623/VideoSpectacle.mp4


Mimo-Klip 2023
Mimo-Clip 2023

FRANSIZCA
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FRANKOFONİ  / FRANCOPHONIE

Frankofoni günümüzde Mimo-klip 2023'ün
Frankofoni şarkısını keşfettik: Enzo'dan Là pour
toi. Mimoclip çekimimiz için frankofoni şarkımızı
öğrendik ve tekrar ettik. 
2023 Frankofoni mimoclip' i izleyiniz.
Lors de notre journée de la francophonie, nous
avons découvert la chanson de la francophonie de
notre Mimo-clip 2023 : Là pour toi de Enzo. Nous
avons répété et appris la chanson pour le tournage
de notre clip. 
Visionnez notre Mimo-clip de la Francophonie 2023.

2.SINIFLAR                                                          MAYIS 2023 - HAZİRAN 2023

https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/mimoclip2023.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8
https://www.youtube.com/watch?v=SYfK8uJg-Z8
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/mimoclip2023.mp4


BEDEN EĞİTİMİ VE
OYUN 

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

2.SINIFLAR                                                      MAYIS  2023 - HAZİRAN 2023

Beden eğitimi dersinin öncellikli amacı öğrencilere hareket yetkinliklerini geliştirmek, aktif ve
sağlıklı yaşam alışkanlıkları edinmede yol gösterici ve destekleyici olmasıdır. Aynı zamanda
öğrencilerimiz beden eğitimi ve spor yolu ile öz-yönetim, sosyal ve düşünme becerilerini de

geliştirebilmelidirler. Öğrencilerimizin bu yönlerinin gelişmesini hedeflediğimiz çalışmalarımıza,
kazanımlarımız doğrultusunda oyun ve fiziki etkinlikler ile iletişim kurma becerilerini  geliştirmeyi,

işbirliğine dayalı davranışlar göstermelerini sağlayıcı etkinliklere  ve oyunlara da  yer verdik.
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İlkokul öğrenicilerimiz ile geleneksel çocuk oyunlarımız ile sınıflar arası etkinlikler gerçekleştirdik

Atatürk ilke ve devrimlerini ve bu çizgide bir demokrasi ve barış anlayışını benimsemiş bireyler
yetiştirmeyi  misyon edinmiş İzmir Özel Tevfik Fikret Okulları olarak  23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramımızı  ve 19 Mayıs Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor Bayramımızı hafta boyu
gerçekleştirdiğimiz etkinlik ve geziler  ile tüm hafta boyunca coşkuyla kutladık.
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Okul sporları federasyonu tarafından ilimizde düzenlenen  okullar arası müsabakalara katılımlarımız ritmik
jimnastik, artistik jimnastik, yüzme, monopalet, triatlon, voleybol, basketbol branşlarında devam ederken

aldıkları dereceler ile öğrencilerimiz bizleri gururlandı



GÖRSEL SANATLAR

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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 Türkiye’de geometrik-figüratif yapımcılığın
(konstrüktivizim) ilk temsilcilerinden biri olan sanatçı
Nurullah BERK'i tanıdık bu ay . Eserlerinde kübizm
etkilenmeleri gözlemlediğimiz ressamımızla kısaca
hayatına ve eserlerine göz attık.Onu ve çalışmaları
daha iyi anlayabilmek için ayçiçekleri ve güvercinler

tablolarını çalıştık  .

RESSAMLARI TANIYORUZ:NURULLAH BERK 

https://tr.wikipedia.org/wiki/Konstr%C3%BCktivizm_(sanat)
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MÜZİK

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ
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♪♫ 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında tüm sınıflarımızın
katılımıyla aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir;

• Ukulele kulübü öğrenci konseri
• Okul Korosu Neşeli Sesler Konseri

• Sınıf düzeylerinde “Sihirli Sesler& Sihirli Parmaklar” konserleri
 
 

♪♫ ORFF etkinlikleri yaparak yaratıcılık ve dikkat çalışmaları gerçekleştirdik,
♪♫ BİNOM KULÜP çalışmaları kapsamında Fransızca şarkılar ve enstrümanların Fransızca

isimlerini öğrendik, atık materyallerden kendi enstrümanlarımızı tasarladık,
Öğrendiğimiz şarkıların bağlantıları aşağıdadır;
https://www.youtube.com/watch?v=LfBnloHt99I

https://www.youtube.com/watch?v=Zbn4VE3YS1A
https://www.youtube.com/watch?v=OaZ4D-hvPHc

♪♫ Müzik defteri, dizekli kağıt yazma çalışmaları yaptık,
 

♪♫ “SU” temalı şarkımızı öğrenerek portfolyo gününde velilerimizle paylaştık,
 

♪♫  Profesyonel olarak enstrüman eğitimi alan öğrencilerimiz sınıf içi dinletiler yaptılar,
 

♪♫  Alman barok dönem  bestecisi ve kilise org sanatçısı JOHANN SEBASTİAN BACH’ ın hayatı
ve eserlerini öğrendik. Bestecinin en sevilen eserlerine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz.

 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=6JQm5aSjX6g&t=1621s
♪♫ Okul koromuz “Neşeli Sesler” de yer alan öğrencilerimizle birlikte okulumuzu temsilen “8.

SANSEV İSTANBUL ULUSLARARASI ÇOKSESLİ KORO FESTİVALİ” ne katıldık. 90 koro ve 37
jüri üyesi katılımıyla gerçekleşen festivalde koromuz “Sahne Estetiğinde Başarı” ödülüyle takdir

edilmiştir.
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Sevgili Öğrencilerim;
Yaz tatili süresince müzik ve sanattan uzak kalmamak adına yapabileceklerinizi hatırlatmak

isterim; 
 

♪♫ Yıl boyunca öğrendiğimiz bestecilerle ilgili aşağıda belirtmiş olduğum
eserleri dinleyebilir, bilgilerinizi pekiştirebilirsiniz ♪♫

♪♫ Ayrıca evde kendi minik bestelerinizi, ritim kalıplarınızı yaratabilir ve
linklerde paylaşmış olduğum örneklerden fikir alarak kendi ritim aletlerinizi

tasarlayabilirsiniz ♪♫
 

https://www.youtube.com/watch?v=QCuhEKFWhxY
 

https://www.youtube.com/watch?v=8UiDq_xv1HE
 

https://www.youtube.com/watch?v=YzoPmyelSzw&amp;t=1723s
 

https://www.youtube.com/watch?v=pzlw6fUux4o&amp;list=RDpzlw6fUux4o&amp;start_radio=1
 

https://www.youtube.com/watch?v=1o42QHdKKwc
 

https://www.youtube.com/watch?v=XE-o2jp2RUM
 

https://www.youtube.com/watch?v=A8QTTYcfOn4
 

♪♫ Müzikle dolu, harika bir tatil geçirmenizi diliyorum ♪♫♪♫♪♫
 
 



Oyun oynamayan çocuk, çocuk değildir; oyun oynamayan insan ise içinde yaşayan
çocuğu sonsuza dek yitirmiştir artık." 

Pablo Neruda
 
 

Öğrencilerimizle bir sene boyunca Yaratıcı Drama derslerinde oyun oynadık, rol
yaptık, doğaçlama yaptık, sahne ve daha birçok konuda çalışmalar yaptık. Bu
öğrendiklerimizi de yıl sonu gösterimizle taçlandırdık.  
Sahnede duruş, konuşma, giriş-çıkış, gerektiğinde doğaçlama yapma gibi
öğrendiklerimizi çok başarılı bir şekilde sergiledik. 
Son haftalarda etkinliklerle ve oyunlarla öğrendiklerimizi tekrar ettik ve derslerimize
bol bol rollerimize çalıştık, provalar yaptık. Bütün bir yıla yayarak öğrenilen
becerilerimizi de sahnede sergilerken daha rahat ama bir o kadar da heyecanlıydık. 

YARATICI DRAMA 

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

O Y U N  İ Ç İ N D E  H A Y A T ,  H A Y A T  İ Ç İ N D E  O Y U N
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D Ü R T Ü  K O N T R O L Ü  V E  P R O B L E M  Ç Ö Z M E
B E C E R İ L E R İ  

Dürtü kontrolü, bireyin aklına ilk gelen davranışı yapması yerine kendini
durdurup durum hakkında düşünmesi anlamına gelmektedir. Problem çözme ise;
bireyin başkalarıyla ya da kendisiyle ilgili karşı karşıya geldiği problemleri
çözebilmesine yardımcı olan bir tekniktir. Öğrencilerimizle bu çalışmalar  ile
daha önce öğrendiğimiz kendini sakinleştirme ve problem çözme tekniklerini
pekiştirmeye başladık.

P R O B L E M  Ç Ö Z M E  A D I M L A R I  

         Öğrencilerimizle günlük hayatta

karşılaşabileceğimiz problemlerin neler olduğunu,

problemi çözmek için önce problem hakkında

düşünmemiz gerektiğini öğrendik. Bir problemi

çözebilmek için farklı özümler üretebilmeyi, farklı

çözüm yolları içinden bir çözüm seçmeyi ve bu

çözümün işe yarayıp yaramadığını nasıl

değerlendireceğimizi konuştuk.  
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R E H B E R L İ K  İ H T İ Y A Ç L A R I N I  B E L İ R L E M E

 Öğrencilerimizle anket çalışması yaparak önümüzdeki yıl daha çok üzerinde
duracağımız rehberlik ihtiyaçlarını belirledik. 
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Paylaşım Saat� etk�nl�kler�n�n dışında en az ayda b�r kez olmak üzere

rehberl�k b�r�m�-sınıf öğretmenler� paylaşım toplantıları

düzenlenm�ş, öğrenc�ler�m�z�n süreçler� yakından tak�p ed�lm�şt�r.

B�reysel vel� - öğrenc� görüşmeler� �ht�yaçlar doğrultusunda devam

etm�şt�r.

B Ü Y Ü M E  V E  G E L İ Ş İ M ,  B E D E N İ M İ  T A N I Y O R U M
Çocuklarımızı ergenliğe, hayata ve erişkin yaşama hazırlamak eğitimimizin temel
amaçlarındandır. Bu temel ihtiyaçtan yola çıkarak İzmir Özel Tevfik Fikret İlkokulu
Okul doktorumuz ve Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisimiz tarafından 
 “Büyüme ve Gelişim, Bedenimi Tanıyorum”  konulu  program uzun yıllardır
uygulanmaktadır. Mayıs ayının ilk haftasında 2. Sınıf öğrencilerimize yaş ve gelişim
süreçlerine uygun olarak   vücudumuzu tanıma, özel bölgeler, iyi - kötü dokunuş ve
vücut sağlığını koruma  ile  ilgili bilgi verilmiştir.
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A Ğ A B E Y - A B L A - K A R D E Ş  P R O G R A M I  
Fransızca zümresi önderliğinde Ağabey-Abla-Kardeş etkinlikleri kapsamında
öğrencilerimiz birlikte anneler günü kartı hazırladılar. Küçük kardeşler hazırladıkları
kartları, anneler gününde annelerine armağan ettiler.
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Görsel Sanatlar  zümresi işbirliği ile 6.ve 2. sınıf öğrencilerimiz birlikte uçurtma
tasarlayarak kendilerine özel uçurtma yaptılar. Her yapılan etkinlik paylaşım ve
dayanışmayı artırarak birbirleri arasında daha güçlü bağlar oluşmasına yardımcı
olmaktadır. 
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Ç E V R İ M İ Ç İ  V E L İ  S E M İ N E R İ   
" B İ L İ N Ç L İ  E B E V E Y N ,  G Ü V E N D E  Ç O C U K :  İ N T E R N E T

V E  B İ L G İ S A Y A R I N  G Ü V E N L İ  K U L L A N I M I "
 
 

Çocuklar, küçükken bir yandan internet dünyasında güvende olmalarını, diğer yandan da
teknolojiye adapte olmalarını isteriz. Çocuklarımız ilk gençliğe adım attıklarında biz
yetişkinler olarak rolümüz; dijital hayatlarında kendi güvenli ve etik kararlarını vermeyi
öğrenmelerine yardım etmektir.

İzmir Özel Tevfik Fikret İlköğretim Kurumu olarak 2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde
Bilişim Teknolojileri ve Psikolojik Danışmanlık Birimi işbirliği ile “Güvenli İnternet
Programı”nı uygulanmaya başlamıştır.

Öğrencilerimiz ile yürüttüğümüz bu çalışmalarla birlikte siz değerli velilerimizin bu süreçte
öğrencilerimize daha doğru şekilde destek olabilmenizi desteklemek adına; "Bilinçli
Ebeveyn, Güvende Çocuk: İnternet ve Bilgisayarın Güvenli Kullanımı" konulu veli
seminerimiz Arş. Gör. Dr. Esra TELLİ tarafından Google Meet üzerinden
gerçekleştirilmiştir. 


